

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. Č. Záznamy: 82/2020

 Došlo
dňa:

10. 01. 2020

 Registrátúrna
značka

Vybavuje:

 Znak hodnoty
a lehota ulož.:

Odberateľ:

Prílohy: č. spisu:

Faktúra č. 1/2020- daňový doklad.
Dodávateľ:
UNI-JAS, s.r.o.
Višňové 743
013 23 Višňové

 IČO : 46697276
 IČ DPH : SK2023523722

prevádzka:
Pol'nohospodárov č. 2, 971 01 Prievidza
SPRÁVA MAJETKU MESTA
PRIEVIDZA, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 PRIEVIDZA

 IČO : 36349429
 DIČ : 2022092490

(3)

 Dátum vystavenia: 09.01.2020
 Dátum dodania: 09.01.2020
 Dátum splatnosti: 23.01.2020
 Forma úhrady: prevodný príkaz
 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Žilina
 IBAN: SK84 7500 0000 0040 1612 0865
 Číslo účtu: 4016120865/7500

 Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 Objednávka číslo zo dňa :
 Konštantný symbol : 0008
 Variabilný symbol : 12020

Názov	Množstvo	Cena/MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH
ZZ utierky zelené	20.00	0.67 EUR	13.40 EUR	20 %
Toal. papier 19 cm natural	24.00	0.50 EUR	12.00 EUR	20 %
Toal. papier 19 cm celulóza	24.00	1.12 EUR	26.88 EUR	20 %
Mop Delux pastel	2.00	5.83 EUR	11.66 EUR	20 %
Náhrada na mop	4.00	2.62 EUR	10.48 EUR	20 %
Vedro PVC 5 L	2.00	2.21 EUR	4.42 EUR	20 %
Vedro PVC 12 L	2.00	3.92 EUR	7.84 EUR	20 %
Svédska utierka (5ks)	1.00	3.33 EUR	3.33 EUR	20 %
Rukavice gumové "M"	2.00	0.79 EUR	1.58 EUR	20 %
Vrecia na odpad 120 L modré	1.00	2.25 EUR	2.25 EUR	20 %
Vrecia na odpad 18 L čierne	5.00	0.50 EUR	2.50 EUR	20 %
Cif 500 ml originál	2.00	1.50 EUR	3.00 EUR	20 %
Cif 500 ml Lila	1.00	1.50 EUR	1.50 EUR	20 %
Cif 500 ml Lemon	1.00	1.50 EUR	1.50 EUR	20 %
Metla cestárska	1.00	4.00 EUR	4.00 EUR	20 %
Metla PVC dlhý vlas	1.00	4.08 EUR	4.08 EUR	20 %
Set lopatka + metlička	2.00	1.42 EUR	2.84 EUR	20 %
Sidolux 1 L Cherry	1.00	1.58 EUR	1.58 EUR	20 %
Sidolux 1 L Lemon	1.00	1.58 EUR	1.58 EUR	20 %
Sidolux 1 L Grapes	1.00	1.58 EUR	1.58 EUR	20 %
Sidolux 1 L Soap	1.00	1.58 EUR	1.58 EUR	20 %
Pohár s podšálkou 400 ml	4.00	2.29 EUR	9.16 EUR	20 %
Metla Eko	2.00	2.42 EUR	4.84 EUR	20 %
Hubka farebná	20.00	0.05 EUR	1.00 EUR	20 %
Hubka profilovaná žltá	10.00	0.17 EUR	1.70 EUR	20 %
Indulona 85 ml (nechtíková)	2.00	1.58 EUR	3.16 EUR	20 %
WC blok Brait (oceán)	10.00	0.54 EUR	5.40 EUR	20 %
Osviežovač difuzér (pomaranč)	1.00	1.50 EUR	1.50 EUR	20 %
Osviežovač Air Wick (frézia)	6.00	1.42 EUR	8.52 EUR	20 %
<i>rekapitulácia DPH</i>				
Poskytnutá zľava			3 % = 4.65 EUR	
základ dane 20%			150.21 EUR	
DPH 20%			30.04 EUR	
SUMA NA ÚHRADU :			180.25 EUR	